
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ NAM 

 
 

Số:          /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Hà Nam, ngày        tháng 11 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc 

trong diễn tập khu vực phòng thủ thành phố Phủ Lý năm 2021 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 

năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

 Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phủ Lý và Giám đốc Sở 

Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 08 tập thể, 

08 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong diễn tập khu vực phòng thủ thành phố 

Phủ Lý năm 2021 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Điều 73 mục 2, chương VI, Nghị 

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ.  

Tiền thưởng được trích từ quỹ khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thường trực Hội đồng 

Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố Phủ Lý; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 thi 

hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  PHÓ CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Các PCT UBND tỉnh; 
  

- VPUB: LĐVP, NC;   
- Lưu: VT, NC(T).   

 

Nguyễn Anh Chức 

 



2 

 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       tháng 11 năm 2021 

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam) 

 

I. TẬP THỂ: 08 

1. Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Phủ Lý 

2. Công an thành phố Phủ Lý 

3. Văn phòng HĐND - UBND thành phố Phủ Lý 

4. Nhân dân và lực lượng vũ trang xã Kim Bình, thành phố Phủ Lý 

5. Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh  

6. Phòng Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh  

7. Ban Phòng không - Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh  

8. Ban Tổ chức - Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh  

II. CÁ NHÂN: 08 

1. Bà Mai Thị Ngân - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, thành phố Phủ Lý 

2. Ông Nguyễn Đức Toàn - Bí thư Đảng uỷ xã Kim Bình, thành phố Phủ Lý 

3. Đại tá Nguyễn Văn Chiến - Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

4. Đại tá Đặng Văn Hoà - Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

5. Đại tá Nguyễn Văn Thịnh - Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ 

Quân sự tỉnh 

6. Thiếu tá Nguyễn Trần Lương - Tiểu đoàn trưởng, Trung đoàn BB151, 

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh  

7. Thiếu tá Nguyễn Văn Thuận - Chủ nhiệm Quân y, Phòng Hậu cần, Bộ Chỉ 

huy Quân sự tỉnh  

8. Thượng tá Ngô Xuân Hùng - Trưởng ban Khoa học quân sự, Phòng 

Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh./. 


		2021-11-09T15:55:51+0700


		2021-11-09T16:46:23+0700


		2021-11-10T08:45:35+0700


		2021-11-10T08:45:35+0700


		2021-11-10T08:45:35+0700




